
F16B963F551A7CFCDF373718C395CA296FCD0FF6

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 167/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 czerwca 2014 r. w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań
budżetowych

Strona 1 z 1

identyfikator 167/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 167/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie art. 12 ust.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 roku poz. 119) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Wszystkie jednostki budżetowe zobligowane do składania sprawozdań budżetowych, składają je
w formie dokumentu w wersji papierowej oraz w formie elektronicznej w postaci pliku zgodnego
z formatem systemu BudżetRB2.

§ 2 .

Sprawozdania w formie elektronicznej należy przekazać na nośniku fizycznym lub na adres
budzetowy@um.tarnobrzeg.pl.

§ 3 .

Terminy przekazywania sprawozdań określone są w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16
stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek oraz Skarbnikowi Miasta Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


